Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO, Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins

legais e de direito, Pregão Presencial nº 127/2022, Processo Administrativo

nº 3823/2022 - aquisição de gabião caixa para atender as necessidades do

departamento de serviços públicos, foi considerado DESERTO, pois não

houve participantes interessados.

Santo Antônio de Posse, 02 de fevereiro de 2023.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br